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Lider hossy, czyli amerykański rynek nowych technologii, cały czas utrzymuje się
w znakomitej formie. W ostatnich dniach Nasdaq zanotował właśnie nowy
szczyt wszechczasów. Od początku roku jest już +17,5%.

 

W sierpniu główną lokomotywą wzrostów było Apple. Po raz kolejny okazało
się, że Warren Buffet ma przysłowiowego nosa do inwestycji.

https://www.quercustfi.pl/aktualnosc/komentarz-zarzadzajacego/nasdaq-w-szczytowej-formie


Jeśli chodzi o poziom wyceny Apple, to mimo ostatnich wzrostów nie można
jeszcze powiedzieć, że jest skrajnie przewartościowany. Wprawdzie wskaźniki
P/E18=20 i P/E19=17 są wyższe od historycznych odczytów, ale wiele innych
spółek jest zdecydowanie droższych. Apple jest obecnie największą spółką pod
względem kapitalizacji rynkowej – ponad 1 bilion dolarów.

Reasumując, technologiczna hossa w sierpniu trwała dalej. Jej przełożenie na
polski rynek, nie było jednak duże. Wydaje się, że teraz nadejdzie czas
odpoczynku.

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A. Jest także
profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.
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transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane
informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub
innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane
informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego
proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.
Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej
staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i
oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej
publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość
i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku



wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.
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